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PRODLOUZENI ZARUKY DELL O 2 ROKY BASIC

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:

Zaruka:

NEXT BUSINESS DAY

ON-SITE SERVIS

05.07.24 15:38:21

3 218 K¢

(bez DPH: 2 660 Kc¢)
3 540 K¢

322 K¢

PCD0770

732-10125

24 més.

Nové zbozi

Popis

Dell prodlouzeni zaruky o 2 roky pro Dell OptiPlex

Rozsiteni zaruky o dalsi 2 roky na pocitac Dell OptiPlex, se sluzbou Basic Warranty - Next Business Day.

Pri objednani uvedte do poznamky Service Tag (vyrobni Cislo) pocitace, u kterého chcete zaruku prodlouzit.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Prodlouzeni zaruky: o 2 roky

Pro: Dell OptiPlex



